

## Rekapitulace objektů stavby

P59

**Stavba:** Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021-2022 - SSZT Pv

**Objednatel:**

**Zhotovitel:**

**Místo:**

**Zpracoval:**

**Datum:**

12. 8. 2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
64521096/20 21_P059	P059_Oprava P8350 v Lysé nad Labem	74 464,80	0,00	15 637,61	90 102,41	0,00	54 381,80	20083,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>74464,80</b>	<b>0,00</b>	<b>15637,61</b>	<b>90102,41</b>	<b>0,00</b>	<b>54381,80</b>	<b>20083,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

P59

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021-2022 - SSZT Pv  
 Objekt: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021-2022  
 Část: P059\_Oprava P8350 v Lysé nad Labem

Objednatel: SSZT Praha východ  
 Zhotovitel: Monzas spol.s r.o.  
 Místo:

Zpracoval: Najbrtová  
 Datum: 15. 8. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>											
<b>Práce a dodávky HSV</b>											
<b>5 Komunikace pozemní</b>											
50		59216032	svodidlo betonové oddělení komunikace a pěší zóny zkrácené 440x500x1000mm	m	9,000	2 810,00	25 290,00	0,00	25 290,00	0,260	2,340
51		59216353	svodidlo betonové oddělení komunikace a pěší zóny oblouk R500-90° 440x500x7850mm	kus	1,000	2 690,00	2 690,00	0,00	2 690,00	0,119	0,119
52		59216366	šroub pro svodidlo betonové M16x35mm	kus	18,000	27,60	496,80	0,00	496,80	0,000	0,000
54		59216367	šroub pro svodidlo betonové M16x35mm	kus	9,000	245,00	2 205,00	0,00	2 205,00	0,001	0,008
55	R	5913315032	Výstroj komunikace montáž svodidla betonového. Poznámka: 1. V cenách na zřízení jsou započteny náklady na demontáž, výměnu nebo montáž dílu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	10,000	1 970,00	0,00	19 700,00	19 700,00	0,000	0,000
56	R	5913430210	Bezpečnostní nátěr profilu L, T, U 30x30 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na očištění od starého nátěru a nečistot, provedení nového nátěru barvou schváleného typu a odstínu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	10,000	400,00	0,00	4 000,00	4 000,00	0,000	0,000
							<b>30 681,80</b>	<b>23 700,00</b>	<b>54 381,80</b>	<b>2,467</b>	
							<b>30 681,80</b>	<b>23 700,00</b>	<b>54 381,80</b>	<b>2,467</b>	
<b>Ostatní</b>											
63	R	7592815024	Montáž výstražníku AŽD 71 s jednou skříňí - smontování kompletního výstražníku, označení označovacími štítky, postavení výstražníku včetně transformátorové skříňe na základ, montáž transformátorů do skříňe a propojení, zatažení kabelu bez zhotovení a zapo	kus	1,000	8 160,00	0,00	8 160,00	8 160,00	0,000	0,000
62	R	7598095065	Průzkoušení a regulace napájecího obvodu za 1 napájecí sběrnici - kontrola zapojení, regulace a přezkoušení sběrnice	kus	1,000	2 130,00	0,00	2 130,00	2 130,00	0,000	0,000
59	R	9902400500	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stozárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejov	t	3,000	998,00	0,00	2 994,00	2 994,00	0,000	0,000
							<b>0,00</b>	<b>20 083,00</b>	<b>20 083,00</b>	<b>0,000</b>	

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

P59

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021-2022 - SSZT Pv  
 Objekt: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021-2022  
 Část: P059\_Oprava P8350 v Lysé nad Labem

Objednatel: SSZT Praha východ  
 Zhotovitel: Monzas spol.s r.o.  
 Místo:

Zpracoval: Najbrtová  
 Datum: 15. 8. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
57	R	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i	t	3,000	628,00	0,00	1 884,00	1 884,00	0,000
58	R	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu z vlastních zásob objednatel.	t	3,000	405,00	0,00	1 215,00	1 215,00	0,000
60	R	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního	kus	1,000	3 700,00	0,00	3 700,00	3 700,00	0,000
<b>Celkem</b>							<b>30 681,80</b>	<b>43 783,00</b>	<b>74 464,80</b>	<b>2,467</b>

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2920193

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** c07bbe05-5b1b-477f-9f57-eb652562f264

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Věra SZABÓOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 22.08.2022 08:41:00



b51654dc-9c17-4bf7-bd16-298df9858169